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UNS Potassium 90 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Prozdrowotny suplement diety. Zawiera wysoką dawkę potasu - aż 300 mg w kapsułce ! Dzięki temu wpływa na zachowanie prawidłowego ciśnienia krwi, pracę serca i
układu krążenia, a ponadto wspomaga pracę mięśni i systemu nerwowego. UNS Potassium to odżywka dla osób aktywnych, które borykają się z problemem niedoboru
potasu w organizmie oraz chcą szybko i efektywnie uzupełnić jego poziom.

 

Potassium - najlepszy sposób na uzupełnienie diety w potas

  

Odżywka Potassium w formie kapsułek to propozycja dla osób o zwiększonym zapotrzebowaniu na potas. Pierwiastek ten, reguluje pracę tkanki mięśniowej i wzmacnia
system nerwowy, a także stanowi wsparcie dla gospodarki wodnej organizmu. Niedobór potasu wiąże się z powstaniem wielu konsekwencji zdrowotnych, dlatego
ważnym jest zadbanie o jego właściwy poziom w organizmie. U osób aktywnych, narażonych na intensywny wysiłek przyczyniający się do zwiększenia potliwości
dochodzi do spadku potasu w organizmie i zachwiania gospodarki wodnej. UNS Potassium stanowi silnie skoncentrowane źródło potasu (aż 300 mg w porcji) w formie
kapsułki, dzięki któremu organizm prawidłowo funkcjonuje.

Najważniejsze zalety stosowania potasu:

 

- utrzymuje prawidłową kurczliwość mięśni
- reguluje pracę systemu nerwowego i układu krwionośnego
- podnosi efektywność treningu

 

Korzyści stosowania i objawy niedoboru potasu w organizmie:

  

Potas jest pierwiastkiem znajdującym się w wewnętrznym płynie każdej żywej komórki. Posiada wiele funkcji i niesie za sobą szereg korzyści dla zdrowia, a jego
niedobór jest niezwykle szkodliwy w skutkach i przyczynia się do zachwiania pracy organizmu. Potas odgrywa główną rolę w procesie regulacji pracy gospodarki wodno-
mineralnej ustroju, prawidłowym przewodzeniu impulsów nerwowych oraz w syntezie białka.
Niedostateczna ilość potasu w organizmie skutkuje często osłabieniem siły mięśniowej, a tym samym treningiem o niskim stopniu efektywności. Do prawidłowej pracy
komórek mięśniowych niezbędne jest bowiem utrzymanie ich właściwego stopnia nawodnienia, zdolności do pobudzenia pod wpływem bodźców nerwowych, a także
dostateczne odżywienie. Obniżenie stężenia potasu widoczne jest poprzez zwiększoną nerwowość, zaburzenia koncentracji, osłabioną reakcję na bodźce oraz ogólne
odczucie stanu zmęczenia i znużenia. Potas z uwagi na swoje właściwości szczególnie ważny jest w diecie osób aktywnych fizycznie. Utrzymanie prawidłowego poziomu
potasu w organizmie możliwe jest teraz dzięki suplementowi diety UNS Potassium.

 

Składniki: chlorek potasu, substancja przeciwzbrylająca: stearynian magnezu, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, otoczka (celuloza, barwnik:
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dwutlenek tytanu).

 

Opis i charakterystyka produktu Potassium:

- 1 porcja = 1 kapsułka
- Ilość porcji w opakowaniu: 90
- Zawartość opakowania: 90 kapsułek

 

Dawkowanie suplementu diety UNS Potassium:

  
Zalecany sposób spożycia:

- Dni treningowe: 1 porcja (1 kapsułka) dziennie
- Dni nietreningowe: 1 porcja dziennie
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